



Název
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/12444/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000870

evidenční číslo ve VVZ: Z2024-053039

Dne 26. a 27.11.2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky **Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce** další žádosti o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek. Žádosti jsou v níže uvedeném znění (dotazy uvedeny kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci každého dotazu vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v níže uvedeném znění:

Dotaz č. 1:

Prosím o upřesnění počtu klimatizačních jednotek. VV nesouhlasí s PD. O kolik jednotek se jedná?

Odpověď na dotaz 1:

Klimatizace - vnitřní a venkovní jednotka - 1 kus. Upraven soupis stavebních prací k ocenění (příloha č. 2).

Dotaz č. 2:

Dále byl nalezen rozpor v TZ a VV ohledně ventilátoru. Ve výkazu ventilátor poz.č. 7 je na 500m3/h, ale v TZ je uveden malý ax.ventilátor SILENT 100. Se kterým se má uvažovat?

Odpověď na dotaz 2:

Jedná se o ventilátor - 100 m3/hod. Upraven soupis stavebních prací k ocenění (příloha č. 2).

Dále upraveny/doplněny v soupis stavebních prací položky související s výše uvedenými úpravami.

Dotaz č. 3:

Není nám jasný výkaz výměr. Udává mi repasi dveřních zárubní - 30 kusů. Zároveň však dle výkazu výměr dodávám nové zárubně na všechny dveře z výpisu - 92ks. Dále je zde položka na repasi dveřních křídel vč. kování a ZÁRUBNĚ - 18 ks - (pč.18 truhlářské konstrukce). Položka by neměla být zapsaná vč. kování, jelikož kování jako takové, udávají počty kusů již pč. 14+15 - truhlářské konstrukce. Zároveň v nátěrech znovu máme 92 kusů zárubní, což by odpovídalo, pokud by všechny zárubně byly nové, tomu však neodpovídá položka pro vybourání kovových zárubní (pč.4 - ostatní konstrukce a práce, bourání). Prosím tedy o objasnění počtu kusů pro nové a pro repasové zárubně. A prosím o kontrolu množství požadovaných bouraných zárubní.

Odpověď na dotaz 3:

Došlo k úpravě soupis stavebních prací k ocenění (příloha č. 2) a dokumentu D11c2_Výpis dveří a vrat tak, aby se dal soupis týkající se dveří a s tím souvisejícího příslušenství do souladu. Bourané a nové dveře se neshodují, a to z toho důvodu, že se mírně mění dispozice.



KARLOVARSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje opravenou přílohu č. 2 - Soupis stavebních prací a přílohu č. 3 výzvy projektovou dokumentaci část 1, kde jsou opraveny a doplněny dotčené části dokumentace (dokument D11c2_Výpis dvěří a vrat). Pro lepší přehlednost přikládáme tyto upravené dokumenty k tomuto vysvětlení.

Zadavatel nebude v souvislosti s tímto vysvětlením prodlužovat termín pro podání nabídek vzhledem k tomu, že v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace dochází pouze k upřesnění a drobným změnám a dobu pro podání nabídek zadavatel pokládá za dostatečnou pro zapracování těchto úprav.

V Karlových Varech dne 27.11.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek